mil nueve (2009). 

SEGUNDO: Que la Sociedad MONTEPELLIER VENTURES CORP,, es una sociedad panameña, 

inscrita en-la sección mercantil, del Registro Público de Panamá, a Ficha: seiscientos ochenta y un mil 

" ochocientos cincuenta y sels (681856), Documento: un millón seiscientos setenta y nueve mil 

setecientos setenta y nueve (1679779), con domicilio en ciudad de Panamá, República de Panamá. 

TERCERO: Que la duración de la Sociedad es perpetua. 

CUARTO: Que a la fecha la Sociedad se encuentra vigente y no ha sido disuelta. 

QUINTO: Que a la fecha la Sociedad se encuentra al día y paz y salvo en el pago de sus tasas

[...]

mil cuatrocientos cincuenta y, uno (8-154- 1451), con domicilio en Calle 50, Edificio Banca Privada 

D'Andorra, piso 4, Panamá, República de Panama. : 

DIRECTOR, SECRETARIA y TESORERA: ROSIBETH ESCUDERO, mujer, panameña, mayor de 

edad, portadora de la cédula de identidad número ocho-setecientos ochenta y seis-setecientos 

ochenta y dos (8-786-782), con domiicilio en calle 50, Edificio Banca Privada D'Andorra, piso 4, 

Panamá, República de Panamá. 

DIRECTOR: JULIO CEDEÑO, varón, panameño, mayor de edad, portador de la cédula de Identidad 

personal número siete-seténta y dos- mil setecientos cincuenta y seis (7-72-1756), con domicilio en 

Calle 50, Edific icio Banca Privada D'Andorra, piso 4, Panamá, República de Panamá.

El ejercicio de estos cargos no está límitado a un periodo fije de tiempo y se extenderá hasta que sea 
revocado por una de las causas para el reemplazo de estos.